АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.12.2017 № 3400-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.12.2015г. № 4-п «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

В соответствии со статьями 169 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
       	1.В приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.12.2015 № 4-п «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» (в редакции постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 14.11.2016 № 3374-п) внести следующие изменения:
1.1.Абзац 5 пункта 1 изложить в новой редакции: «основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период;»;
	1.2.Пунк 1 дополнить  абзацем в следующей редакции:
«бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период.».
	1.3.Абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«рассматривает основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период;»;
     	1.4.Абзац 3 пункта 3 изложить в новой редакции: «разрабатывает и предоставляет в администрацию Соль-Илецкого городского округа основные направления бюджетной и налоговой политики Соль-Илецкого городского округа на очередной финансовый год и плановый период;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Слепченко Ю.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин

Разослано: Прокуратуру района, финансовому управлению, комитету  экономического анализа и прогнозирования.